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Projekto rengėjas: Vidaus reikalų ministerija 

Projekto tikslas: patvirtinti kandidatūras į Europos regionų komiteto narius 2020-2025 metams 

Dabartinė situacija: Dabartinės kadencijos Europos regionų komiteto mandatas baigiasi 2020 m. 

sausio 25 d., todėl turi būti paskirti nauji nariai į Europos regionų komitetą ir sudaryta nauja 

delegacija, kuri atstovaus Lietuvos Respublikai Europos regionų komitete. Apie Lietuvos 

Respublikos teikiamų narių į Europos regionų komitetą kandidatūras turi būti informuotos 

atitinkamos Europos Sąjungos institucijos.  

 

Projekto esmė: Nutarimo projektu siūloma patvirtinti naują Lietuvos Respublikos atstovų į 

Europos regionų komiteto narius sudėtį.  

Kandidatūras į Europos regionų komiteto narius pasiūlė Lietuvos savivaldybių asociacija 

vadovaudamasi Vidaus reikalų ministro įsakymu patvirtintais Lietuvos Respublikos atstovų 

delegavimo į Europos Sąjungos Regionų komitetą nuostatais (toliau – Nuostatai) ir įvertindama 

2019 m. rinkimų į savivaldybių tarybas rezultatus. Taip pat Lietuvos savivaldybių asociacija iš 

siūlomų narių pasiūlė ir delegacijos pirmininko kandidatūrą. Į delegacijos sudėtį siūloma 18 narių: 9 

tikrieji ir 9 pakaitiniai nariai.  

Vidaus reikalų ministerijos teikime nurodoma, kad Nutarimo projekte siūlomi kandidatai 

atitinka Nuostatuose kandidatams keliamus reikalavimus ir kandidatūrų atrankos principus.  

Nutarimo projektu pavedama užsienio reikalų ministerijai pranešti atitinkamoms Europos 

Sąjungos institucijoms apie Lietuvos Respublikos teikiamas narių į Europos regionų komitetą 

kandidatūras. 

 

Derinimas: Nutarimo projektas be pastabų suderintas su Užsienio reikalų ministerija. Su kitomis 

institucijomis Nutarimo projektas nederintas. 

Atitiktis Vyriausybės programai: tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatos neįgyvendinamos. 

 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlytume rengėjams atsižvelgti į 2019-12-06 Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės išvadoje Nr. NV-3443  pateiktą pastabą ir patikslinti Nutarimo projektą 

(nurodyti įsigaliojimo datą).  

Siūlome patikslintą Nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje, prieš tai aptarus 

Tarpinstituciniame pasitarime. 
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